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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02308019F

2. Data e Regjistrimit 08/11/2010
3. Emri i Subjektit Conspiration-Metropol
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/11/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/11/201005/11/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga Haxhi 
Dalliu, Pallati Alva Konstruktion, Kati Nr.1, Ap. Nr.A/5, tek 
Prokuroria e Tiranes 
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 8,00
9. Objekti i aktivitetit Ruajtja dhe siguria fizike, asistence dhe mbeshtetje logjistike 

per sigurine, survejimin, shoqerimin e personave juridike e 
fizike, shtetas shqiptare dhe te huaj. Ruajtja dhe sigurimi 
fizike te objekteve te pasurise publike dhe private te 
personeve qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e 
Shqiperise. Menaxhim te aktiviteteve shoqerore dhe 
kulturore. Ruajtja me sisteme te automatizuara kontrolli gps, 
gsm, sisteme kunder zjarrit dhe ujit, si dhe çdo veprimtari 
tjeter qe lidhet me kryerjen e sherbimeve te rojeve civile 
A+B. Bazuar ne kerkesat e Ligjeve Nr. 8770, date 
19.04.2001 per SHRSF, dhe Ligjit 75/2014, date 10.07.2014 
per SHPSF. Security Service 24 ore, r.o.s.v. Montim - 
mirembajtje sisteme sigurie dhe kamerash. Montim - 
mirembajtje sisteme te automatizuara kontrolli dhe te aksesit 
ato GPS dhe GSM. Monitorim online te sistemeve te 
mbrojtjes passive si dhe mirembajtje e te dhenave 
elektronike. Montime dhe riparime kompjutera, servera, 
mirembajtje e te dhenave elektronike. Sinjalistike rrugore 
dhe testim paisjesh elektronike te tille si semafor, radio 
nderlidhje, paisjeve sinjalizuese, radar etj. Shitblerje me 
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pakice dhe shumice te paisjeve elektronike. Projektim, n 
dertim, zbatim, supervizim dhe kryerjes se sherbimeve te 
mirembajtjes dhe riparimit te pajisjeve e sistemeve te 
Teknologjise se Informacionit dhe Komunikimit ("TIK"). 
Sistemi i checkinit elektronik (e-transit). Sisteme te peshimit 
ne levizje - WIM, sistemi i menaxhimit GIS (ESRI), sistemi i 
sigurise portuale detare ISPS dhe aeroportuale, (CCTV, 
Akses Kontroll), sisteme rrjetash informatike, sigurise se 
informacionit (Cisco). Sisteme storage. Sistemet e telefonise 
IP. Mirembajtje dhe montim te pajisjeve elektronike 
spitalore EEG, skanera, radiografi, rezonanca manjetike, 
EKO, zbatim, supervizim. Mirembajtje punimesh elektrike 
dhe ato ndertimore, perfshi ato hidraulike, ndriçimit, 
mirembajtje elektromekanike ne zbatim, supervizim. 
Sherbime pastrimi me objekt, pastrim te rrugeve, hoteleri, 
qendrave tregtare, dyqane, spitaleve, depo farmacive, 
fabrikave, etj. Zbatim. Aktivitet ne fushen e sistemeve 
elektronike, furnizim, vendosje te sistemeve te fonise dhe 
audio. Sisteme elektronike te menaxhimit te komunikimit per 
salla te konferencave, audiokonference. Sisteme elektronike 
te menaxhimit radhes dixhitale ne spitale, dogana, aeroporte, 
riparime te sistemeve elektronike ne shtypshkrime, 
fotokopjeve, skanerave, etj. Konsulence teknike, projektim 
dhe zbatim, furnizim dhe vendosje per te gjitha llojet e e 
sistemeve elektrike dhe ato elektronike te rrymave te dobeta 
dhe teknologjise se komunikimit. Projektim, ndertim dhe 
zbatim infrastrukture, rrjetash te tensionit te larte, punime 
elektromekanike ne termocentrale, hidrocetrale. Aeroporte 
dhe autostrada. Projektim, ndertim dhe zbatim infrastruktur, 
rrugore, projektim dhe ndertim i rrugeve urbane dhe 
interurbane, riparime dhe nderhyrje teknike, projektim dhe 
ndertim infrastrukture te sistemeve qendrore te furnizimit me 
uje, impjante per uje te pijshem dhe impjanteve te pastrimit 
te ujrave te zeza.  
Edlira Kushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/06/2021                Deri: 16/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Qani Zeqollari12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 14/08/2018                Deri: 

13. Ortakët EdliraKushi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 8,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Motomjetin Suzuki V - Strom AL 
759 Tirane Tirane  TIRANE Automjet Tip ATP Skoda 
Octavia me targa AA763XB Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet Wolksvagen Polo me targa AA 510 IJ Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet Tip Fiat me Targa AA514XM 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Ford Focus ma targa AA 
845 GM 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: METROPOL SECURITY
E-Mail: metropol.al@hotmail.com  
Telefon: 0693514500  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-462503-11-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-465614-11-10
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-468339-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja Ali Demi, Rruga Mihal Grameno, Pallati tek Kopshti nr.18, Kati 2, Ap.3;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Europian Trade Center, Ap nr.5/1.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90FC01D-6D84-4ADE-9289-D8C191EE0C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3AAD5A3-CCF1-43DC-9CB0-40C47CBD3D8F
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Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-504157-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt 11-02-2011 per aktivizimin e 
aktivitetit te pezulluar.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

31/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-611512-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-136083-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.01, date 27.06.2013, ku eshte 
vendosur: aktivizimi  i aktivitetit te shoqerise, nga data 27.06.2013.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-139889-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.07.2013 per 
ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Haxhi Dalliu, Pallat i ri, Ap.4/1, Përbri Prokurorise se Tiranes;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjja 
Ali Demi, Rruga Mihal Grameno, Pallati tek Kopshti nr.18, Kati 2, Ap.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=810F366D-6EAC-405C-B3C4-259651501851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3656BF1D-F382-4ED5-8724-7B9CBD4A7AF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4EF4371-E798-4867-A19B-97B0A8242018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C54955E-AB53-4C5A-871A-2514CD07725A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87979731-9773-4A48-9D54-2924E4EAEC8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5645CB0F-AC19-447C-A874-36FE077A8D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=463BAD51-A78D-41C7-85F7-D9AEFF848853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE8810B8-E904-492E-8AA1-A6C0912EB808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF33C2C5-D316-4885-A155-DAA1D0FFE775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF33C2C5-D316-4885-A155-DAA1D0FFE775
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10/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-308796-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit date 26.12.2013,per largimin nga detyra te 
drejtuesit teknik z.Edmond Merkaj dhe per pajisjen me drejtues te ri teknik te z.Venetik 
Qose.
Koment ishte            ("Drejtues teknik i shoqerise eshte Z. Edmond Merkaj.")          u be            
("Drejtues teknik i shoqerise behet Venetik Qose.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-407161-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.4 dt.05.03.2014, ku u vneods: 
ndryshimi i emrit të subjektit dhe emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("conspiration")          u be            ("Conspiration-
Metropol")         
Emri Tregtar ishte            ("conspiration")          u be            ("Conspiration-Metropol")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-918919-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

28/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-026955-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.04.2015 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Ruajtja dhe siguria fizike, asistence dhe mbeshtetje logjistike per 
sigurine, survejimin, shoqerimin e personave juridike e fizike, shtetas shqiptare dhe te 
huaj.Ruajtja dhe sigurimi fizike te objekteve te pasurise publike dhe private te personeve 
qe ushtrojne veprimtari ne republiken e shqiperise.Menaxhim te aktiviteteve shoqerore dhe 
kulturore. Ruajtja me sisteme te automatizuara kontrolli gps, gsm, sisteme kunder zjarrit 
dhe ujit., si dhe çdo veprimtari tjeter qe lidhet me kryerjen e sherbimeve te rojeve civile 
A+B.")          u be            ("Ruajtja dhe siguria fizike, asistence dhe mbeshtetje 
logjistike per sigurine, survejimin, shoqerimin e personave juridike e fizike, shtetas 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65498248-4B23-48CC-8EDA-19BCA8CFF07C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB22DDE-5A83-4EC8-9CA7-A44286E09CF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB22DDE-5A83-4EC8-9CA7-A44286E09CF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D431953-3899-48F5-9288-FE6B31C2CD30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E496170-36DA-4609-865C-16771641BD82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E496170-36DA-4609-865C-16771641BD82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E580FC13-891D-40DC-8996-442DA7A142B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EBE014A-9C55-424B-9A54-CCFCFDB9C4D9
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shqiptare dhe te huaj.Ruajtja dhe sigurimi fizike te objekteve te pasurise publike dhe 
private te personeve qe ushtrojne veprimtari ne republiken e shqiperise.Menaxhim te 
aktiviteteve shoqerore dhe kulturore. Ruajtja me sisteme te automatizuara kontrolli 
gps, gsm, sisteme kunder zjarrit dhe ujit., si dhe çdo veprimtari tjeter qe lidhet me 
kryerjen e sherbimeve te rojeve civile A+B. Security Service 24 ore, rosv, Montim, 
mirembajtje sisteme survejimi; Montim, mirembajtje sisteme sigurie dhe kamerash; 
Montim, mirembajtje sisteme te automatizuara kontrolli pasive, perfshi ato GPS dhe 
GSM; Monitorim online, riparime, kompjutera permes mirembajtjes se te dhenave 
elektronike; Sinjalistike rrugore dhe testim paisjesh elektronike te tille si semafor, 
radio nderlidhje etj; Shitblerje me pakice dhe shumice te paisjeve elektronike qe i 
sherbejne ketij aktiviteti")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-094557-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-150012-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.07.2015 per ndryshimin e 
objektit.
Objekti ishte            ("Ruajtja dhe siguria fizike, asistence dhe mbeshtetje logjistike per 
sigurine, survejimin, shoqerimin e personave juridike e fizike, shtetas shqiptare dhe te 
huaj.Ruajtja dhe sigurimi fizike te objekteve te pasurise publike dhe private te personeve 
qe ushtrojne veprimtari ne republiken e shqiperise.Menaxhim te aktiviteteve shoqerore dhe 
kulturore. Ruajtja me sisteme te automatizuara kontrolli gps, gsm, sisteme kunder zjarrit 
dhe ujit., si dhe çdo veprimtari tjeter qe lidhet me kryerjen e sherbimeve te rojeve civile 
A+B. Security Service 24 ore, rosv, Montim, mirembajtje sisteme survejimi; Montim, 
mirembajtje sisteme sigurie dhe kamerash; Montim, mirembajtje sisteme te automatizuara 
kontrolli pasive, perfshi ato GPS dhe GSM; Monitorim online, riparime, kompjutera 
permes mirembajtjes se te dhenave elektronike; Sinjalistike rrugore dhe testim paisjesh 
elektronike te tille si semafor, radio nderlidhje etj; Shitblerje me pakice dhe shumice te 
paisjeve elektronike qe i sherbejne ketij aktiviteti")          u be            ("A ) . Ruajtja dhe 
siguria fizike, asistence dhe mbeshtetje logjistike per sigurine, survejimin, shoqerimin 
e personave juridike e fizike, shtetas shqiptare dhe te huaj. Ruajtja dhe sigurimi 
fizike te objekteve te pasurise publike dhe private te personeve qe ushtrojne 
veprimtari ne Republiken e Shqiperise. Menaxhim te aktiviteteve shoqerore dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F7E1B0-59B6-4324-B9A6-2F8FBBB06466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F7E1B0-59B6-4324-B9A6-2F8FBBB06466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7BB44B1-2C15-4FE9-8C80-51A4D732120C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04931619-4069-43F3-A8E3-30A1D5BA2122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C9E0773-E75E-4A0D-A0EB-94634ABE19A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF6C5E62-5632-49BC-A452-B0EFEFF77E46
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kulturore. Ruajtja me sisteme te automatizuara kontrolli gps, gsm, sisteme kunder 
zjarrit dhe ujit, si dhe çdo veprimtari tjeter qe lidhet me kryerjen e sherbimeve te 
rojeve civile A+B. Bazuar ne kerkesat e Ligjeve Nr. 8770, date 19.04.2001 per 
SHRSF, dhe Ligjit 75/2014, date 10.07.2014 per SHPSF. B ) . Security Service 24 ore, 
r.o.s.v. Montim - mirembajtje sisteme sigurie dhe kamerash. Montim - mirembajtje 
sisteme te automatizuara kontrolli dhe te aksesit. ato GPS dhe GSM. Monitorim 
online te sistemeve te mbrojtjes passive si dhe mirembajtje e te dhenave elektronike. 
Montime dhe riparime kompjutera, servera, mirembajtje e te dhenave elektronike. 
Sinjalistike rrugore dhe testim paisjesh elektronike te tille si semafor, radio 
nderlidhje, paisjeve sinjalizuese, radar etj. Shitblerje me pakice dhe shumice te 
paisjeve elektronike.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-737246-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.06.2016 per riemerimin e 
administratorit Edlira Kushi dhe ndryshimin e drejtuesit teknik. Largimi I Venetik Qose 
dhe emerimi I Edlira Kushi.  
Koment ishte            ("Drejtues teknik i shoqerise behet Venetik Qose.")          u be            
("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edlira Kushi")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/11/2010")            u be              ("07/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edlira Kushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/11/2015")            u be              ("07/06/2021")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Ilir Beqiri")                      Nga data "07/06/2016

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-782233-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14AC7867-B643-478B-BD00-C8EB2B8FCCE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14AC7867-B643-478B-BD00-C8EB2B8FCCE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F9BDED9-A732-499A-80AA-DBC66B51F26E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2544FA8-24B1-4894-867A-6130A1E88989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2825BEC2-514E-426D-8927-B278D9F48F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2825BEC2-514E-426D-8927-B278D9F48F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB1955F-71C4-41F3-BA62-72E0B111FF19


8

Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-943564-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut dhe administratores Edlira 
Kushi, date 22.09.2016, lidhur me ndryshimin e emrit tregtar. 
Emri Tregtar ishte            ("Conspiration-Metropol")          u be            ("METROPOL 
SECURITY")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-183499-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
02.03.2017, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("A ) . Ruajtja dhe siguria fizike, asistence dhe mbeshtetje logjistike 
per sigurine, survejimin, shoqerimin e personave juridike e fizike, shtetas shqiptare dhe te 
huaj. Ruajtja dhe sigurimi fizike te objekteve te pasurise publike dhe private te personeve 
qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e Shqiperise. Menaxhim te aktiviteteve shoqerore 
dhe kulturore. Ruajtja me sisteme te automatizuara kontrolli gps, gsm, sisteme kunder 
zjarrit dhe ujit, si dhe çdo veprimtari tjeter qe lidhet me kryerjen e sherbimeve te rojeve 
civile A+B. Bazuar ne kerkesat e Ligjeve Nr. 8770, date 19.04.2001 per SHRSF, dhe Ligjit 
75/2014, date 10.07.2014 per SHPSF. B ) . Security Service 24 ore, r.o.s.v. Montim - 
mirembajtje sisteme sigurie dhe kamerash. Montim - mirembajtje sisteme te automatizuara 
kontrolli dhe te aksesit. ato GPS dhe GSM. Monitorim online te sistemeve te mbrojtjes 
passive si dhe mirembajtje e te dhenave elektronike. Montime dhe riparime kompjutera, 
servera, mirembajtje e te dhenave elektronike. Sinjalistike rrugore dhe testim paisjesh 
elektronike te tille si semafor, radio nderlidhje, paisjeve sinjalizuese, radar etj. Shitblerje 
me pakice dhe shumice te paisjeve elektronike.")          u be            ("A ) . Ruajtja dhe 
siguria fizike, asistence dhe mbeshtetje logjistike per sigurine, survejimin, shoqerimin 
e personave juridike e fizike, shtetas shqiptare dhe te huaj. Ruajtja dhe sigurimi 
fizike te objekteve te pasurise publike dhe private te personeve qe ushtrojne 
veprimtari ne Republiken e Shqiperise. Menaxhim te aktiviteteve shoqerore dhe 
kulturore. Ruajtja me sisteme te automatizuara kontrolli gps, gsm, sisteme kunder 
zjarrit dhe ujit, si dhe çdo veprimtari tjeter qe lidhet me kryerjen e sherbimeve te 
rojeve civile A+B. Bazuar ne kerkesat e Ligjeve Nr. 8770, date 19.04.2001 per 
SHRSF, dhe Ligjit 75/2014, date 10.07.2014 per SHPSF. B ) . Security Service 24 ore, 
r.o.s.v. Montim - mirembajtje sisteme sigurie dhe kamerash. Montim - mirembajtje 
sisteme te automatizuara kontrolli dhe te aksesit. ato GPS dhe GSM. Monitorim 
online te sistemeve te mbrojtjes passive si dhe mirembajtje e te dhenave elektronike. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=285A2B7A-1E71-494C-A39C-849DE91E8BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690D6E53-2BA6-4774-BAE2-A15C2998DC57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03DD3995-BA1D-45EC-967B-B3341EE1F928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4408946-2F79-42DA-A02C-C578C4A99083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D689086-CF61-4C18-81D1-F73F69718E8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1358BDF-2C24-4CF7-9076-1A7AF469D6F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42BD9DD-CA42-4ABC-A3F8-DF0103D15CE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42BD9DD-CA42-4ABC-A3F8-DF0103D15CE5
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Montime dhe riparime kompjutera, servera, mirembajtje e te dhenave elektronike. 
Sinjalistike rrugore dhe testim paisjesh elektronike te tille si semafor, radio 
nderlidhje, paisjeve sinjalizuese, radar etj. Shitblerje me pakice dhe shumice te 
paisjeve elektronike. C ). Projektim, Ndertim,Zbatim, Supervizim , dhe kryerjes se 
sherbimeve te mirembajtjes dhe riparimit te pajisjeve e sistemeve te Teknologjise se 
Informacionit dhe Komunikimit ("TIK"). Sistemi i checkinit elektronik (e-
transit).Sisteme te peshimit ne levizje - WIM; sistemi i menaxhimit GIS 
(ESRI),Sistemi i Sigurise Portuale detare ISPS dhe Aeroportuale , (CCTV, Akses 
Kontroll) ,Sisteme Rrjetash informatike, Sigurise se Informacionit (Cisco). Sisteme 
Storage. Sistemet e telefonise IP. D ). Mirembajtje dhe Montim te pajisjeve 
Elektronike Spitalore EEG ,Skanera, radiografi ,Rezonanca Manjetike ,EKO, 
Zbatim, Supervizim. E ). Mirembajtje Punimesh Elektrike dhe ato Ndertimore , 
perfshi ato Hidraulike , Ndricimit, Mirembajtje ElektroMekanike ne , Zbatim, 
Supervizim. F ). Sherbime Pastrimi me Objekt Pastrim te Rrugeve , Hoteleri, 
Qendrave Tregtare Dyqane , Spitaleve , Depo Farmacive , Fabrikave , etj Zbatim.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-490091-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.10.2017 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Haxhi Dalliu, Pall. Alva Konstruktion, kati 1, tek 
Prokuroria e Tiranes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-768350-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.05.2018 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga Haxhi Dalliu, Pallat i Ri, Kati 1, Përbri Prokurorise se 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155BD5DC-B6BD-46D8-B551-068E7985332D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92ECA74-8487-4899-9C10-94FCA70F2026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A2B9FF-15EC-4DBC-A950-B40F6FDE683F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A2B9FF-15EC-4DBC-A950-B40F6FDE683F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4578BD08-CE71-4BDC-8374-136CBCB60227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729A6F59-859F-4CAF-8BB3-8075B0A72DA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729A6F59-859F-4CAF-8BB3-8075B0A72DA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A6FF0E-D39D-46A4-9155-B6120FCDEC47
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Tiranes;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Haxhi Dalliu, Pallat i ri, Ap.4/1, Përbri Prokurorise se Tiranes;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869914-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 18.07.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise,hapja e tre adresave dytesore.
Objekti ishte            ("A ) . Ruajtja dhe siguria fizike, asistence dhe mbeshtetje logjistike 
per sigurine, survejimin, shoqerimin e personave juridike e fizike, shtetas shqiptare dhe te 
huaj. Ruajtja dhe sigurimi fizike te objekteve te pasurise publike dhe private te personeve 
qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e Shqiperise. Menaxhim te aktiviteteve shoqerore 
dhe kulturore. Ruajtja me sisteme te automatizuara kontrolli gps, gsm, sisteme kunder 
zjarrit dhe ujit, si dhe çdo veprimtari tjeter qe lidhet me kryerjen e sherbimeve te rojeve 
civile A+B. Bazuar ne kerkesat e Ligjeve Nr. 8770, date 19.04.2001 per SHRSF, dhe Ligjit 
75/2014, date 10.07.2014 per SHPSF. B ) . Security Service 24 ore, r.o.s.v. Montim - 
mirembajtje sisteme sigurie dhe kamerash. Montim - mirembajtje sisteme te automatizuara 
kontrolli dhe te aksesit. ato GPS dhe GSM. Monitorim online te sistemeve te mbrojtjes 
passive si dhe mirembajtje e te dhenave elektronike. Montime dhe riparime kompjutera, 
servera, mirembajtje e te dhenave elektronike. Sinjalistike rrugore dhe testim paisjesh 
elektronike te tille si semafor, radio nderlidhje, paisjeve sinjalizuese, radar etj. Shitblerje 
me pakice dhe shumice te paisjeve elektronike. C ). Projektim, Ndertim,Zbatim, Supervizim 
, dhe kryerjes se sherbimeve te mirembajtjes dhe riparimit te pajisjeve e sistemeve te 
Teknologjise se Informacionit dhe Komunikimit ("TIK"). Sistemi i checkinit elektronik (e-
transit).Sisteme te peshimit ne levizje - WIM; sistemi i menaxhimit GIS (ESRI),Sistemi i 
Sigurise Portuale detare ISPS dhe Aeroportuale , (CCTV, Akses Kontroll) ,Sisteme 
Rrjetash informatike, Sigurise se Informacionit (Cisco). Sisteme Storage. Sistemet e 
telefonise IP. D ). Mirembajtje dhe Montim te pajisjeve Elektronike Spitalore EEG 
,Skanera, radiografi ,Rezonanca Manjetike ,EKO, Zbatim, Supervizim. E ). Mirembajtje 
Punimesh Elektrike dhe ato Ndertimore , perfshi ato Hidraulike , Ndricimit, Mirembajtje 
ElektroMekanike ne , Zbatim, Supervizim. F ). Sherbime Pastrimi me Objekt Pastrim te 
Rrugeve , Hoteleri, Qendrave Tregtare Dyqane , Spitaleve , Depo Farmacive , Fabrikave , 
etj Zbatim.")          u be            ("Ruajtja dhe siguria fizike, asistence dhe mbeshtetje 
logjistike per sigurine, survejimin, shoqerimin e personave juridike e fizike, shtetas 
shqiptare dhe te huaj. Ruajtja dhe sigurimi fizike te objekteve te pasurise publike dhe 
private te personeve qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e Shqiperise. Menaxhim 
te aktiviteteve shoqerore dhe kulturore. Ruajtja me sisteme te automatizuara 
kontrolli gps, gsm, sisteme kunder zjarrit dhe ujit, si dhe çdo veprimtari tjeter qe 
lidhet me kryerjen e sherbimeve te rojeve civile A+B. Bazuar ne kerkesat e Ligjeve 
Nr. 8770, date 19.04.2001 per SHRSF, dhe Ligjit 75/2014, date 10.07.2014 per SHPSF. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49397A33-E47C-4698-9983-294607B2DD87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49397A33-E47C-4698-9983-294607B2DD87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A424950F-230A-4042-97B7-BE94538CEDCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=466BA35F-C14A-4636-95DE-E4F5513F8814
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Security Service 24 ore, r.o.s.v. Montim - mirembajtje sisteme sigurie dhe kamerash. 
Montim - mirembajtje sisteme te automatizuara kontrolli dhe te aksesit ato GPS dhe 
GSM. Monitorim online te sistemeve te mbrojtjes passive si dhe mirembajtje e te 
dhenave elektronike. Montime dhe riparime kompjutera, servera, mirembajtje e te 
dhenave elektronike. Sinjalistike rrugore dhe testim paisjesh elektronike te tille si 
semafor, radio nderlidhje, paisjeve sinjalizuese, radar etj. Shitblerje me pakice dhe 
shumice te paisjeve elektronike. Projektim, n dertim, zbatim, supervizim dhe 
kryerjes se sherbimeve te mirembajtjes dhe riparimit te pajisjeve e sistemeve te 
Teknologjise se Informacionit dhe Komunikimit ("TIK"). Sistemi i checkinit 
elektronik (e-transit). Sisteme te peshimit ne levizje - WIM, sistemi i menaxhimit GIS 
(ESRI), sistemi i sigurise portuale detare ISPS dhe aeroportuale, (CCTV, Akses 
Kontroll), sisteme rrjetash informatike, sigurise se informacionit (Cisco). Sisteme 
storage. Sistemet e telefonise IP. Mirembajtje dhe montim te pajisjeve elektronike 
spitalore EEG, skanera, radiografi, rezonanca manjetike, EKO, zbatim, supervizim. 
Mirembajtje punimesh elektrike dhe ato ndertimore, perfshi ato hidraulike, 
ndriçimit, mirembajtje elektromekanike ne zbatim, supervizim. Sherbime pastrimi 
me objekt, pastrim te rrugeve, hoteleri, qendrave tregtare, dyqane, spitaleve, depo 
farmacive, fabrikave, etj. Zbatim. Aktivitet ne fushen e sistemeve elektronike, 
furnizim, vendosje te sistemeve te fonise dhe audio. Sisteme elektronike te 
menaxhimit te komunikimit per salla te konferencave, audiokonference. Sisteme 
elektronike te menaxhimit radhes dixhitale ne spitale, dogana, aeroporte, riparime te 
sistemeve elektronike ne shtypshkrime, fotokopjeve, skanerave, etj. Konsulence 
teknike, projektim dhe zbatim, furnizim dhe vendosje per te gjitha llojet e e sistemeve 
elektrike dhe ato elektronike te rrymave te dobeta dhe teknologjise se komunikimit. 
Projektim, ndertim dhe zbatim infrastrukture, rrjetash te tensionit te larte, punime 
elektromekanike ne termocentrale, hidrocetrale. Aeroporte dhe autostrada. 
Projektim, ndertim dhe zbatim infrastruktur, rrugore, projektim dhe ndertim i 
rrugeve urbane dhe interurbane, riparime dhe nderhyrje teknike, projektim dhe 
ndertim infrastrukture te sistemeve qendrore te furnizimit me uje, impjante per uje 
te pijshem dhe impjanteve te pastrimit te ujrave te zeza.  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Wolksvagen Polo me targa AA 510 IJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Ford Focus ma targa AA 845 GM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motomjetin Suzuki V - Strom AL 759;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7730FA17-0405-4BE4-B02C-45A2C8712B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A1CD22-2B22-4AE9-970E-7021EABDA8B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235E916D-380E-49A5-82A3-C1E3A04D7E8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235E916D-380E-49A5-82A3-C1E3A04D7E8E
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15/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-909491-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.08.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i drejtuesit teknik te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Qani Zeqollari")                      Nga data "14/08/2018
eshte larguar anetari:            ("Ilir Beqiri")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-080935-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
28.01.2019, ku është vendosur: Hapja e nje adrese dytesore
E-Mail ishte            ("")          u be            ("metropol.al@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip ATP Skoda Octavia me targa AA763XB;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-191531-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.09.05.2019, për te mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.9, Rruga Haxhi Dalliu, Pall. Alva Konstruktion, kati 1, tek Prokuroria e 
Tiranes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-286733-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E803467A-4516-4073-92BC-94CF52B65F38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E803467A-4516-4073-92BC-94CF52B65F38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=463A7CE8-9380-486B-9174-DDF394396407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E20C63-D43C-4A3F-B09C-C36CD1C493D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F057470-D93D-4B60-8D79-E4D1B9A98040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E408987E-9186-4C44-969B-F08DF70D4728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E408987E-9186-4C44-969B-F08DF70D4728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D307DB6-DB14-4BE0-9F25-6877655D8E44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD6903A-00CE-468B-AE15-6F84BC16C4E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD6903A-00CE-468B-AE15-6F84BC16C4E4
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Conspiration Metropol, Bilanci 2018, ne excel.xlsx
Conspiration Metropol, Bilanci 2018, ne excel.xlsx
Vendimi Ortakeve Bilanci 2018 (1).pdf
SHENIMET.pdf

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546353-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimeve te ortakut te vetem, date 15.07.2020 
ku eshte vendosur: Ndryshimi I adreses kryesore, hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga Haxhi Dalliu, Pallati Alva Konstruktion, Kati Nr.1, 
Ap. Nr.A/5, tek Prokuroria e Tiranes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip Fiat me Targa AA514XM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.9, Rruga Haxhi Dalliu, Pallat i Ri, Kati 1, Përbri Prokurorise se Tiranes;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620723-11-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardh dhe të shpen) sipas natyres, Conspiration 
Metropol  2019 .xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar,  Conspiration Metropol 2019 .xlsx
Vendimi per miratimin e pasqyrave financiare, Viti 2019 .pdf
Shenimet shpjeguese per vitin 2019, Edlira Kushi.pdf
Pagesa e gjobes .pdf

05/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-680509-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B1F3A3-96F5-4838-A1EB-98A74BBBA778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7879BA-3235-475B-96BB-4F3C489A26DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9152EE06-81B3-4427-B345-90E84E6EB1FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4794D2D7-2807-4937-A351-12B2327A016A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E74C86-EF07-4D4F-8C55-7BFDD1BC4C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1892188-1DF3-427A-B1A9-C0CB7C1FE5D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6C3D3E-1189-4A9E-A63C-C8F80C8BBCF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6C3D3E-1189-4A9E-A63C-C8F80C8BBCF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD937854-049B-41FD-B0EA-E334DC624F1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD937854-049B-41FD-B0EA-E334DC624F1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC792727-7E7F-4468-A4BB-77AD68350370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80514FF0-88CF-44D8-9411-0E6A0B87E5F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA1E48D6-9789-4CE0-9D61-22AB75554626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA3B556-7C12-4E9C-B5CE-97F9EE604946
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese Viti 2020.pdf
Vendimi per miratimin e pasqyrave financiare, Viti 2020.pdf
Pasqyra e performancës  viti 2020 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar viti 2020.xlsx

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725058-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.06.2021 për riemërimin e 
administratorit Edlira Kushi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edlira Kushi")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/06/2016")            u be              ("16/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edlira Kushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/06/2021")            u be              ("16/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-903167-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar viti 2021.xlsx
Vendimi per miratimin e pasqyrave financiare Viti 2021.pdf
Pasqyra e performancës  viti 2021 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Shenimet per Pasqyrat Financiare, Viti 2021.pdf

Datë: 23/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D11B99F-2E00-4060-ABE8-1AD656ED8F9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54919928-7733-4B6B-8CD7-669A6810D3BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F688D60-7502-4CAA-B46E-B10F8FE1B713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F688D60-7502-4CAA-B46E-B10F8FE1B713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A14157-5564-40AB-ADD9-FC9BAE50FA13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E2AA83-D5EA-432C-B652-1CD7F4442C4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E2AA83-D5EA-432C-B652-1CD7F4442C4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F00B5E6D-53D0-4329-B7EB-B05C9DF36C5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B5E9CB-CBBF-4202-9503-01951A58D854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E21544C-B187-4179-8C76-F480D5CD59F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7D5D52-AF54-4E7B-8257-7CFE957B0F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7D5D52-AF54-4E7B-8257-7CFE957B0F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45E277C-82AE-484E-AF6A-374365621422

